

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
DIDIER DARNIS
LA BRUNETTE

46110 BETAILLE

Téléphone : 05.65.32.03.20

Portable :

FACTURATION

SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
DIDIER DARNIS
LA BRUNETTE

46110 BETAILLE

N° ID TVA: FR60418054011

N°UTI UT20230051424

Autoris Beurre

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25028688	02/04/2025	17184	017	LEDOUX EUGENIE EUGE	410	195	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00729037 DU 02/04/2025 LIV. 03/04/2025) Livreur : 204							
2464	AMANDE ENTIERE BRUTE DECORTIQUE SAC 1KG	1	10	11,290	112,90	1	2
7908	AMANDE POUDRE BLANCHE CT 10KG	10	1	9,934	99,34	1	2
38246	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X20 BOB X6	1	1	13,050	13,05	2	5
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	10	7,003	70,03	1	2
4658	NOISETTE ENTIERE BRUTE SAC 1KG	1	10	12,231	122,31	1	2
302646	PAPIER TOILETTE BLC 2P MICROG T200F 4X24	1	1	43,415	43,42	2	5
62315	RAISIN SEC SULTANAS CT 12.5KG	12,5	1	4,014	50,18	1	2
25769	SAC POUBELLE 130L NOIR 40M CT 100	1	6	27,697	166,18	2	5

Nombre de Colis : 40

Poids total Brut: 103,03 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
05/03/25	25024357	366,85	2	Produits Laboratoire	454,76		222,65	2	20,00	44,53
21/03/25	25026930	336,09	5	Entretien		222,65	1,00	4	20,00	0,20
26/03/25	25027575	388,49	7	Divers		1,00	454,76	1	5,50	25,01
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							678,41			69,74

Client : 17184 SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
Facture : 8-25028688
Solde à payer : 748,15 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 748,15 €

Echéance au : 01/05/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement